Buna karşı, Marulcu,“Sünnî kelâmcılara göre, müteşâbihatı me-
câzî manaya hamletme, nassı konteksti içinde anlama sınırlarına dâhil olup, aklın nasslar üzerinde
hâkimiyet kurması demek değildir.” (Marulcu 2012: 197) ifadesiyle Ehl-i Sünnet âlimlerinin,
metodoloji olarak Mu’tezile’den farklı bir tutum sergilediğini belirtmektedir. Ayrıca Marulcu,
bu başlık altında Abdülkâhir Cürcânî’nin (ö. 471/1078-79) mecâz karşısındaki takınılan tavır-
lara ilişkin şu tespitini nakletmektedir: “Cürcânî’ye göre mecâz konusunda ifrat ve tefrite düşülme-
mesi gerekir. Nitekim tefrit noktasındakiler mecâzın, yalanla eş değer olduğunu iddia ederek teşbihe
yönelmişlerdir.